
 

 
 

Pagina | 1 

BANDO DI GARA  

Gara di appalto a Procedura Aperta, per la fornitura e la gestione delle postazioni di lavoro 

e delle periferiche informatiche dell’AMGAS S.r.l., con lo strumento della locazione 

operativa, per il triennio 2013-2015 

Codice Identificativo Gara n.529910609C 

 

 
SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 
I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO:  

AMGAS S.r.l. C.so A. De Gasperi, 320 – BARI  70125   
Contattare: RUP – Vincenzo Gallina  Tel.  +39 080-0750106 
E-mail: info@amgasbarisrl.it  Fax  +39 080-9750188 
Indirizzo(i) internet: Ente aggiudicatore: www.amgasbarisrl.it 
  
Il capitolato d'oneri e la documentazione complementare  sono disponibili presso:  
I punti di contatto sopra indicati. 
Le offerte vanno inviate a: AMGAS S.r.l. – Uff. Protocollo - C.so A. De Gasperi, 320  –  BARI  
70125. Tel.  +39 080-9750106. Fax  +39 080-9750188 
  
I.2) PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITÀ DELL’ENTE AGGIUDICATORE:  

Vendita Gas Naturale ed Energia Elettrica 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.1) DESCRIZIONE  

II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’ente aggiudicatore:  

Gara di appalto a Procedura Aperta, per la fornitura e la gestione delle postazioni di lavoro 

e delle periferiche informatiche dell’AMGAS S.r.l., con lo strumento della locazione 

operativa, per il triennio 2013-2015 

Codice Identificativo Gara n.529910609C 

 
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi:  

Il servizio deve essere garantito presso le sedi dell’AMGAS S.r.l.   

II.1.3) Il bando riguarda: Un appalto pubblico.  

II.1.5) Breve descrizione dell’appalto :  

1) la fornitura delle postazioni di lavoro (hardware e software) come descritte nel Capitolato 

mailto:info@amgasbarisrl.it
http://www.amgasbarisrl.it/


 

 
 

Pagina | 2 

tecnico - prestazione principale; 

2) l’erogazione dei servizi connessi alla fornitura, come specificati nel Capitolato tecnico - 

prestazione secondaria.  

II.1.6) CPV (vocabolario comune per gli appalti): CPV 3020000 -. 50300000  

II.1.8) Divisione in lotti: No.  

II.1.9) Ammissibilità di varianti: No.  

II.2) QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL’APPALTO  

II.2.1) Quantitativo o entità totale:  

L’importo complessivo dell’appalto è pari a Euro 162.700,00, oltre IVA, di cui Euro 700,00, 

oltre IVA, per oneri della sicurezza da rischi interferenziali non soggetti a ribasso. Il contratto 

avrà una durata pari a 36 mesi dalla data di sottoscrizione del contratto. 

II.2.2) Opzioni: No. 

II.3) DURATA DELL’APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE: La durata dell’appalto è pari a 36 

mesi dalla data di sottoscrizione del contratto. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO 

III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL’APPALTO  

III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria e definitiva ai sensi degli artt.75 e 

113 del D.Lgs. 163/2006.  

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni 

applicabili in materia:  si veda art.15 del Capitolato Tecnico.  

III.1.4) Altre condizioni particolari cui è soggetta la realizzazione dell’appalto: No.  

III.2.4) Appalti riservati: No.  

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) TIPO DI PROCEDURA  

IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta.  

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE  



 

 
 

Pagina | 3 

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa attraverso i 

parametri di valutazione indicati alla Punto 6 del Disciplinare di Gara. 

IV.2.2) Ricorso ad un’asta elettronica: No. 

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO  

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’ente aggiudicatore:  

Deliberazione del C.d.A.  del 01/03/2013      

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: No.  

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte: 21/10/2013 – ore 12:00 .  

IV.3.5) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte/domande di partecipazione: 

Italia 

IV.3.6) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta:  

Periodo in giorni: 180 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte).  

IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte: Data: 24/10/2013  - ore 10:00  

Luogo: AMGAS S.r.l., sede legale di Bari – 70123 - ITALIA, C.so A. De Gasperi, 320, Sala 

Consiglio - I° Piano.  

Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: sì  

All’apertura delle offerte sono ammessi con potere di intervento  i legali rappresentanti dei 

concorrenti ovvero, soggetti, uno per ogni concorrente, muniti di specifica delega loro 

conferita dai suddetti legali rappresentanti.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.2) APPALTI CONNESSI AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI 

COMUNITARI: No.  

VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:  

VI.4) PROCEDURE DI RICORSO  

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 

Regionale, P.zza Massari 6 - 70122 BARI. Tel.  +39 080-5733111. 

VI.4.2) Presentazione di ricorso:  



 

 
 

Pagina | 4 

Informazioni precise sui termini di presentazione del ricorso: Normativa vigente.  

Bando pubblicato sulla G.U.R.I. n.117 del 04/10/2013. 

   

            Il Responsabile del Procedimento 

                Vincenzo Gallina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


